
 

                 

           Dnia 16.03.2025 r. KTK Przygoda wraz z Oddziałem Miejskim PTTK Toruń zorganizowała 

rajd rowerowy z okazji 55-lecia klubu „Przygoda”. Na miejsce zbiórki przy wjeździe do Fortu 

IV ul. Chrobrego w Toruniu stawiło się około 70 rowerzystów, aby wspólnie z klubem 

świętować urodziny. Po przywitaniu i wykonaniu pamiątkowej fotki, ruszyliśmy pod 

przewodnictwem Prezesa w stronę Tylic przez Papowo Toruńskie, Zakrzewko. Na miejscu 

przywitała nas Pani Sołtys Iwona Pleskot z Sołectwa Tylice. Bardzo dziękujemy za ciepłe 

przyjęcie (kawę i herbatę) i udostępnienie świetlicy na świętowanie kolejnej rocznicy 

powstania klubu. Pomimo pięknej słonecznej pogody troszkę wiało, ale na miejscu czekało 

na nas ognisko przy którym mogliśmy się ogrzać, potańczyć , pośpiewać i planować wspólne 

wycieczki rowerowe. Każdy uczestnik mógł skosztować pysznej zupki gulaszowej, chlebka ze 

smalcem. Nie zabrakło kawki, herbatki, urodzinowego tortu i pyszności przygotowanych 

przez klubowiczów. Lilusia przygotowała wierszyk o Przygodzie. Bardzo wszystkim dziękujmy 

za wkład i pracę jaką włożyli w przygotowanie rajdu. Odbył się konkurs: rzuty felgą rowerową 

za który zostały wręczone nagrody. Prezes Waldemar Wieczorkowski wręczył podziękowania 

Pani Iwonie Pleskot, a także nagrody klubowiczom za wkład swojej pracy na rzecz klubu. 

Jednocześnie Waldemar Wieczorkowski i Bogdan Michalak otrzymali z rąk klubowiczów 

podziękowanie za pracę jaką robią, aby klub prężnie działał. Wszystkim uczestnikom bardzo 

dziękujemy za miło spędzony czas i świetną zabawę. Na kolejne lata wspaniałych wyjazdów 

sobie życzymy, żeby zawsze z górki było, słoneczko nam świeciło, nóżka lekko kilometry 

zapodawała i buźka zawsze nam się uśmiechała. Do zobaczenia na szlakach. 

                                                                                                   Pozdrawiamy KTK Przygoda. 



 

 



 

 



 

 



 

 



     

 



   

 

 



    

 

 



    

 

 

 


